

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома №
10 Енисейского микр за 2020 г.**

руб.

	Наименование	ед.изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объем	цена	сумма	объем	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2020г				72547		
2	Начисление по текущему ремонту 2020г. (ж+нежилая)	руб.	2619,2	3,00	94291	94291	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г	руб.					60860
4	Остаток на 01.01.2020г.	руб.			-67696		
	Дополнительные средства						
5	Всего сумма текущего ремонта/ остаток средств на 01.01.2021г.	руб.			26595	26595	-91465
6	Резерв	руб.			-36195		
7	Объём работ	руб.			62790	88,08	118060,16
	по договорам подряда	руб.			14390	5	68070
21	Установка металлической двери	шт		15600,0		4,00	62400,00
24	Испытание заземляющих устройств	смета	1,00	8720	8720		
27	Поверка ОПУ ГВС	шт	1,00	5670	5670	1,00	5670,00
	Собственными силами	руб.			48400	83	49990
	Общестроительные работы	руб.			48400	62,08	34629,16
6	Ремонт МАФ (скамеек)	м		418,0		11,30	4723,40
7	Ремонт лавочки теневого навеса	м		316,0		10,75	3397,00
8	Ремонт МАФ (качели)	м		340,0		2,00	680,00
11	Бетонирование ограждения	шт		218,0		9,00	1962,00
18	Масляная окраска МАФ	м2		194,0		23,08	4477,52
59	Замена тамбурных дверей с заменой дверного блока и полотен	шт	4,00	12100,0	48400		
60	Установка таблички информационной	мп		731,0		1,00	731,00
63	Поверка СИ: Вычислитель количества теплоты ВКТ-9	шт		3894,0		1,00	3894,00
64	Поверка термометра сопротивления из платины и меди	шт		2126,0		1,00	2126,00
65	Поверка СИ: Преобразователь расхода ПРЭМ	шт		5075,0		2,00	10150,00
66	Профилактика распространения Коронавируса (Пандемия)	м2	2619,20			0,95	2488,24
	Электротехнические работы					15	11292,00
1	Замена светильника СПП 2201	шт		623,0		6,00	3738,00
2	Замена светильника СПП 2201	шт		1081		2,00	2162,00
3	Замена прожектора светодиодного	шт		1081		2,00	2162,00
4	Замена светильника энергосберегающего ЖКХ LED (овал)	шт		908		3,00	2724,00
6	Замена ламп TLD 18/54	шт		130		1,00	130,00
21	Замена автоматического выключателя А 25	шт		376		1,00	376,00
	Сантехнические работы	шт				6	4069
56	Смена муфты ПП д- 50-110	шт		172,0		2,00	344,00
85	Замена замка навесного на дверь в подвал	шт		747,0		1,00	747,00
91	Смена участков трубопровода канализации стекловолокно д-40	шт		586,0		2,00	1172,00
92	Замена канализации в подвале	кальк		1806,0		1,00	1806,00

Директор ООО "ЖЭО-2 г. Саяногорска"

Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.



С.Н. Тишковская